
Achizitie servicii

I.D.: 84654397

Data publicarii	11.07.23	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.045,00 RON - 6.045,00 RON

Descriere: Verificare Servicii verificare stingatoare tip P6 - 3 buc x 20.00 lei = 60.00 lei Piese de schimb - maometre - 3 buc x 25.00 lei = 75.00 lei Servicii verificare hidranti interiori = 4 buc x 35.00 lei = 140.00 lei Servicii de punere in functiune Grup pompare (2 pompe) = 2 x 400.00 lei = 800.00 lei Achizitii Furunt tip C, 15 bar, Bod Polonia - 14 role x 158.00 lei = 2212.00 lei Cheie racord ABC cu maner -= 14 buc x 39.00 lei = 546.00 lei Teava metalica tip C, corp metalic, cu robinet = 14 buc x 140.00 lei = 1960.00 lei Racord fix tip C, Bod Polonia = 14 buc x 18.00 lei = 252.00 lei
